1896 ern'
Výrobné číslo karosérie: TMBBS21Z152021656
Farba: hnedá metalíza svetlá
Č. technického preukazu: SA 655252
EVČ: TT 848 CG

čl. 2
Kúpna cena

Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť Predávajúcemu kúpnu cenu vysúťaženú vo verejnej obchodnej
súťaži vo výške 1 600,-EUR s DPH (slovom tisícšesťsto eur).

čl. 3
Spôsob platenia kúpnej ceny

a) Kúpna cena uvedená v čl. 2 tejto zmluvy, bude vyplatená v hotovosti do pokladne
obecného úradu Jaslovské Bohunice, a to do 7 dní od nadobudnutia platnosti tejto
zmluvy.

b) Ako doklad o zaplatení bude slúžiť potvrdenie, kde bude uvedený predávajúci,